产品手册     T6000 系列
发布日期           0309B
The performance specifications conform to acceptable industry standard. For application to conditions beyond these specifications, consult the local Johnson Controls office. Johnson Controls,
Inc., shall not be liable for damages resulting from misapplication or misuse of its products.  ©2009 Johnson Controls, Inc.        www.johnsoncontrols.com
1
新一代 T6000 液晶数字式风机盘管温控器
新一代 T6000 液晶数字式风机盘管温控器是为控制商业、工业和民
用项目中加热、制冷及终年空气调节所设计的。其典型应用包括控

维修和更换
如果温控器操作失败，不符合其参数，需更换温控器。订货更换，
参考订货信息部分。
订货信息
订货更换T6000系列温控器，请就近联系Johnson Controls®办事
处。从表1和表2中确定想要的产品型号。
重要:
温控器供电电源必须有过载保护。没有过载保护可能会毁坏温控器。
表 1: 选型指南
     T6 3 3 4 - T C 1 0 - 9 J S 0
Input Voltage / 电压 3 = AC90V ~ AC240V   3
System /系统 Off-On 3 = Off-On (开-关)    3
Fan Control / 风机控制 4 = Auto-Hi-Med-Lo (自动-高-中-低)     4
Temperature Scale
温度选择
T =
 & ℃ ℉ Changeable
(可选)
      C
Applications / 应用 A =
Cooling only w/Occupied Contact
(仅制冷 带有无人接点)
       C
 C = Cooling only Contact (仅制冷)
 B = Cooling or Heating (制冷或制热)
 E =
Cooling or Heating w/Occupied Contact
Contact (制冷或制热 带有无人接点)
 F =
Cooling / Heating w/Occupied Contact
(制冷与制热 带有无人接点)
Unoccupied Setpoint
无人状态 设定点
1 = Cooling (制冷) – 23℃~30℃         0
 2 =
Cooling (制冷) – 23 ~℃ 30 ; ℃
Heating (制热) 16 ~℃ 23℃
Future Use / 将来使用 0 = None (无)          0
Color / 颜色 1 = Wooden            9
 8 = Gray
 9 = White
 G = Gold
 B = Beige
Finishing / 末尾 J = With JCI Logo (有 JCI Logo)             J
Compliance / 依照标准 S = Standard (标准)              S
Future Use / 将来使用 0 = None (无)               0
4 新一代 T6000 液晶数字式风机盘管温控器产品手册
表 2：可选用的型号
Voltage
电压
Type
类型
Backlit
背光
System
Off-On
系统开关
Fan Speed
风机速度
Scale
温度
Applications
应用
Occupency
Mode
有无人模式
Color
颜色
1 T6334-TA10-1JS0 Wooden
2 T6334-TA10-8JS0 Gray
3 T6334-TA10-9JS0 White
4 T6334-TA10-GJS0 Gold
5 T6334-TA10-BJS0 Beige
1 T6334-TC10-1JS0 Wooden